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Savo	kavos	pertraukėles	paversk	akimirkomis,	kuriomis	norisi	dalintis.	Griebk	draugą,	pasiruoškite	šaltos	kavos	ir	leiskitės	į	vasariškus	nuotykius.	Mėgaukis	kava	gamtoje	Vasara	kviečia	mėgautis	ryškiais	naujais	šaltos	Nespresso	kavos	skoniais.	Dalinkis	su	draugais	–	nesvarbu,	ar	leidiesi	į	nuotykius	mieste,	ar	mėgaujiensi	kava	namuose	(o	jei	nuspręsi
pasilikti	viską	sau	–	irgi	suprasim).	Išbandyk	naujus	šaltos	kavos	receptus	su	riboto	leidimo	vasaros	skoniais	ir	mėgaukis	vėsa	visą	dieną.	Paragauk	Šalto	Active	kavos	kokteilio	-	tai	receptas,	kuriame	dera	švelni	pieno	puta,	medaus	saldumas	bei	gaivi	citrinos	nata.		Atrask	itin	gaivinantį	kokosų,	vanilės	ir	mėtos	skonių	derinį	-	receptas,	kurio	negali
praleisti	šaltos	kavos	gerbėjai.		Receptas,	kuriame	dera	kreminis	pistacijų	skonis,	švelni	puta	bei	zefyrai,	puikiai	tinka	akimirkoms,	kai	norisi	pasilepinti.	Mūsų	kompaktiškas	aparatas,	tačiau	be	jokių	kompromisų	skonio	atžvilgiu.	Essenza	Mini	atveria	visą	Nespresso	kavos	pasaulį.	*	perkant	120	Original	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	ESSENZAMINI40
Peržiūrėti	ir	pirkti	Tiesiai	iš	dizaino	studijos	atkeliavęs	Nespresso	Pixie	kavos	aparatas	patiks	tiems,	kurie	žavisi	pramoniniu	stiliumi.	Šis	aparatas	metaliniais,	rantytais	šonais	yra	sukurtas	tiems,	kurie	kavai	ir	išvaizdai	kelia	aukštus	reikalavimus.	*	perkant	140	Original	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	PIXIE30	Peržiūrėti	ir	pirkti	Panorėję	išsivirti
Cappuccino	arba	Latte	Macchiato,	pagardinsite	kavą	karšto	pieno	puta	vos	spustelėję	mygtuką.	CitiZ	kavos	aparatas	liaunas	ir	stabilus,	visada	žavi	ypatinga	modernia	retro	stiliaus	elegancija.	*	perkant	180	Original	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	CITIZMILK30	Peržiūrėti	ir	pirkti	Kava	vieno	mygtuko	paspaudimu	–	receptai,	kaip	kavinėje.	*	perkant	200
Original	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	GRAN20	Peržiūrėti	ir	pirkti	Tapkite	tikru	barista!	Su	kavos	aparatu	Creatista	Pro	kiekvienas	kavos	puodelis	tai	–	šedevras.	*	perkant	220	Original	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	CREATISTAPRO20	Peržiūrėti	ir	pirkti	Elegantiško	ir	kompaktiško	dizaino	kavos	aparatas	su	integruota	išimama	0,6	l	vandens	talpa,
ruošiantis	4	skirtingų	dydžių	kavos	puodelius,	pagamintas	iš	35%	perdirbto	plastiko.	*	perkant	80	Vertuo	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	VERTUOPOP84	Peržiūrėti	ir	pirkti	Kavos	aparatas,	siekiantiems	ištyrinėti	plačiausią	Nespresso	kavos	stilių	asortimentą.	Vertuo	Next	ruošia	5	dydžių	kavos	puodelius	(nuo	espresso	iki	carafe),	turi	integruotą	išimamą
1	l	vandens	talpą	ir	yra	pagamintas	iš	50%	perdirbto	plastiko.	*	perkant	80	Vertuo	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	VERTUONEXT84	Peržiūrėti	ir	pirkti	Lengvai	paruošiamiems	kavos	su	pienu	receptams	*	perkant	80	Vertuo	kapsulių	NUOLAIDOS	KODAS:	VETRUOLAT84	Peržiūrėti	ir	pirkti	Įkvėpta	90-ųjų	Įnešk	retro	stiliaus	spalvų	į	savo	interjerą	su
naujuoju	riboto	leidimo	kavos	aparatu	VERTUO	POP.	Gurkšnis	nuotykių	Kelioniniai	puodeliai,	gertuvės,	ledo	formelės	ir	dar	daugiau	–	mūsų	aksesuarai	pasiruošę	keliauti	kartu,	kad	ir	kur	tave	nuvestų	vasara.	Kavos	draugija	Kiekvienas	puodelis	šaltos	kavos	–	tai	kvietimas	akimirkai	sustoti.	Didelių	planų	nereikia	–	tik	geros	draugijos	ir	veiklos,	į	kurią
smagu	pasinerti.	Kapsulinis	kavos	aparatas	-	puikus	išradimas,	kuris	leidžia	savo	mėgstama	kava	mėgautis	vos	po	kelių	sekundžių.	Nepaisant	to,	kad	mes	tikrai	žinome	visas	patikimų	buitinių	kavos	aparatų	gamybos	paslaptis,	vis	tik	kalbėdami	apie	Nespresso	kavos	aparatus,	pabrėžiame,	kad	svarbiausia	–	skonis,	greitis	ir	patogumas.	Kavos	kapsulėse,
kurias	galite	įsigyti	mūsų	internetinėje	parduotuvėje	bei	butikuose,	kruopščiai	parinkti	kavos	mišiniai,	iš	kurių	net	reikliausi	kavos	gurmanai	išsirinks	mėgstamiausius	skonius	ir	aromatus!	Mes	turime	net	29	kavų	pasirinkimus,	kuriuos	siūlome	nuolatiniame	asortimente.	Būtent	todėl	čia	visuomet	rasite	kavą,	geriausiai	tinka	prie	jūsų	gyvenimo	būdo,
laiko	ar	nuotaikos.	Jums	reikia	tik	kapsulinio	kavos	aparato	Nespresso	kavos	kapsulės	yra	tiesiog	idealus	variantas	tiems,	kurie	neturi	laiko	paruošti	espresso,	bet	ir	nenori	atsisakyti	savo	mėgstamiausių	rafinuotų	kavos	derinių.	Mūsų	funkcionalūs	kapsuliniai	kavos	aparatai	leis	jums	panirti	į	kavos	potyrių	pasaulį:	išsirinkę	vieną	iš	siūlomų	aparatų
modelių,	kavą	paruošite	lengvai,	bet	kuriuo	paros	metu	ir	įvairiais	būdais.Atminkite,	kad	nepriklausomai	nuo	to,	kokį	kavos	aparatą	išsirinktumėte	iš	mūsų	asortimento,	jūs	visuomet	galėsite	nevaržomai	mėgautis	mūsų	kavos	lobiais.	Kavos	kapsulės:	vos	kelios	akimirkos	–	ir	jūs	ragaujate	savo	mėgstamą	kavą	Neginčytinas	Nespresso	kavos	kapsulių
privalumas	yra	galimybė	akimirksniu	paruošti	kavą.	Aukšta	temperatūra	ir	spaudimas	paspartina	tinkamą	kavos	gaminimo	procesą,	tuo	pačiu	metu	išryškindamas	paslaptingiausias	jos	ypatybes.	Mūsų	kava	kapsulėse	nepraranda	savo	savybių,	nes	yra	sandariai	apsaugota	nuo	išorinių	veiksnių	poveikio.	Kaip	ir	gaminant	kavą	tradiciniu	būdu,	kavos
pupelės	iš	pradžių	paskrudinamos	ir	sumalamos.	Tačiau	yra	vienas	skirtumas:	jūs	gaunate	jau	paruoštą	naudoti	kavą,	kuri	jūsų	laukia	pasislėpusi	mažytėje,	paprastoje	ir	hermetiškoje	aliuminio	kapsulėje.	Be	to,	mes	pamatavome	ir	nustatėme	jums	tinkamas	proporcijas,	todėl	jūsų	pasirinkta	kava	kaskart	bus	tokia	pat	gardi.	Viskas,	ką	turite	padaryti	jūs
–	tai	paspausti	tinkamą	mygtuką	ir	luktelėti	keletą	sekundžių,	kol	puodelyje	ims	garuoti	kava!	Nespresso	kavos	kapsulės,	kurias	ypač	vertina	tikri	kavos	mėgėjai	Originalių	Nespresso	kavos	kapsulių	linijoje	rasite	išties	platų	skonių	ir	aromatų	spektrą.	Būtinai	atidžiai	perskaitykite	mūsų	asortimentą,	nes	kiekvienoje	kapsulėje	kavos	mišinys	bus	šiek	tiek
kitoks.	Neabejojame,	kad	išsirinksite	savo	mėgstamiausią,	tačiau	galite	leistis	ir	į	tikrą	kelionę	po	skonių	pasaulį,	ieškodami	sau	tobulo	kavos	skonio.	Jums	orientyru	bus	mūsų	sudarytos	produktų	kategorijos	ir	kolekcijos.	Espresso	ir	lungo	kategorijose	jūs	atrasite	tikrąją	kavos	aromato	esmę,	tačiau	jose	skirsis	kavos	skonio	sodrumas,	bus	kitokios
saldumo	proporcijos,	kitoks	aromato	intensyvumas,	stiprumas,	gilumas	ir	aiškumas.	Šie	variantai	ypač	tinka	tada,	kai	norisi	atrasti	subtilius	kavos	skonio	ar	aromato	skirtumus.O	gal	tikitės	visai	kitokių	potyrių?	Jei	taip,	tuomet	patyrinėkite	Barista	Creations	kolekciją,	kurioje	rasite	gausybę	gardžių,	paskanintų	variantų,	pavyzdžiui,	kava	su	juodojo
šokolado,	karamelės	ar	vanilės	aromatais.	Tuo	tarpu,	Ispirazione	Italiana	kolekcija	labiausiai	tinka	stiprių	skonių	ir	kavos,	kaip	energijos	užtaiso,	mėgėjams.	Lygiai	taip	pat	įdomi	ir	Master	Origins	kolekcija,	kurioje	rasite	rafinuotus	aromatus,	kupinus	vaisių	ir	pikantiškų	skonių	dvelksmo.	Tai	–	rūšinė	kava,	pagaminta	taikant	vietinius	kavos	apdorojimo
būdus.	Pasinerkite	visa	savo	esybe	į	tobulos	kavos	pasaulį,	kurį	mes,	patyrę	ekspertai,	siūlome	visiems,	kurie	turi	ir	mėgsta	Nespresso	kavos	aparatus.	Kavos	kapsulės,	neturinčios	nuo	jūsų	jokių	paslapčių	Mūsų	siūlomose	kapsulėse	esanti	kava	pagaminta	laikantis	aukščiausių	kokybės	standartų.	Savo	veiklą	mes	vykdome	remdamiesi	tvarumo
principais,	todėl	siekdami	pasirūpinti,	kad	neišnyktų	nė	vienas	mūsų	gardžiosios	kavos	niuansas,	mes	ne	tik	mokome	įvairių	pasaulio	regiono	kavos	augintojus,	bet	ir	teikiame	jiems	paramą.	Tvariai	naudodami	gamtos	išteklius,	rūpindamiesi	dirvožemio,	kuriame	auga	mūsų	kavamedžiai,	kokybe,	mes	sudarome	sąlygas	kavamedžiams	natūraliai	augti	ir
subręsti.	Be	to,	visos	Nespresso	kapsulės	yra	pagamintos	iš	aliuminio,	kurį	galima	perdirbti	daugybę	kartų.	Panaudotas	kapsules	mūsų	klientai	gali	grąžinti	į	Nespresso	butiką	Vilniuje	arba	perduoti	kurjeriui	atsiimdami	kitą	užsakymą.	Nespresso	kavos	kapsulių	ieškokite	mūsų	butikuose	ir	mūsų	internetinėje	parduotuvėje	Kviečiame	jus	į	nepaprastą
kelionę,	kurios	metu	pasiūlysime	patyrinėti	ypatingus	kavos	aromatus	bei	skonius	ir	išbandyti	neįprastus	bei	originalius	kavos	priedus.	Norėdami	pamatyti	visą	mūsų	siūlomų	galimybių	spektrą,	bandykite	produktus	pagal	pasiūlytą	eiliškumą	ir	taip	atraskite	savo	mėgstamiausias	kavos	kapsules!	Vertuo	Kapsuliniai	kavos	aparatai	Kaip	veikia	Nespresso
Vertuo	kavos	aparatas?	Nespresso	kavos	aparatai	veikia	naudodami	unikalią	technologiją,	kuri	susideda	iš	kelių	etapų:	Įkrovimas	ir	Įjungimas:	Pirmiausia	į	aparato	rezervuarą	pilamas	vanduo,	o	kavos	kapsulė	įdedama	į	specialų	kapsulių	skyrių.	Po	to	kavos	aparatas	yra	įjungiamas.	Šildymas:	Nespresso	aparatuose	yra	vandens	šildymo	sistema,	kuri
greitai	pakelia	vandens	temperatūrą	iki	optimalios	kavos	paruošimui.	Vertuo	aparatai	naudoja	patentuotą	"Centrifusion"	technologiją,	kai	kapsulė	sukasi	greičiu	iki	5000	apsisukimų	per	minutę,	kad	išgautų	puikaus	skonio	kavą.	Nespresso	aparatai	gali	gaminti	skirtingus	kavos	puodelio	dydžius,	priklausomai	nuo	modelio	ir	kapsulės	tipo.	Po	kavos
paruošimo,	kavos	kapsulė	įkrenta	į	panaudotų	kapsulių	talpą,	esančią	kavos	aparate,	kurią	ištuštinti	galima	jai	prisipildžius.	Visas	šis	procesas	trunka	tik	keletą	minučių	ir	leidžia	greitai	bei	patogiai	paruošti	aukštos	kokybės	kavą	namuose	ar	biure.	Kokios	kavos	kapsulės	tinka	Nespresso	aparatams?	Nespresso	kavos	aparatai	yra	pagaminti	taip,	kad
tinkamai	veiktų	tik	su	Nespresso	kavos	kapsulėmis.	Tai	reiškia,	kad	kitų	gamintojų	kavos	kapsulės	gali	netikti	Nespresso	aparatams	pagal	dydį,	o	naudojant	jas,	gali	būti	pažeistos	aparato	dalys,	todėl	jis	gali	sugesti.	Svarbu	pažymėti,	kad	Nespresso	turi	dvi	kapsulių	linijas:	Original	ir	Vertuo.	Original	aparatai	yra	sukurti	naudoti	tik	Original	kavos
kapsules,	o	Vertuo	aparatai	-	tik	Vertuo	kavos	kapsules.	Šios	dvi	linijos	turi	skirtingą	kapsulių	dizainą	ir	skirtingus	kavos	gaminimo	principus,	todėl	jos	nėra	tarpusavyje	derinamos.	Dėl	šios	priežasties,	kad	užtikrintumėte	savo	kavos	aparato	ilgaamžiškumą	ir	optimalų	kavos	skonį,	patartina	naudoti	tik	Nespresso	prekės	ženklo	kapsules,	kurios	yra
specialiai	sukurtos	ir	pritaikytos	jūsų	Nespresso	kavos	aparatui.	Ar	daugkartinės	kavos	kapsulės	tinka	Nespresso	aparatams?	Ne,	daugkartinės	kavos	kapsulės	netinka	Nespresso	kavos	aparatams.	Nors	kai	kurie	gamintojai	gali	teigti,	kad	jų	daugkartinės	kapsulės	yra	suderinamos,	visgi	tokios	kapsulės	gali	sugadinti	jūsų	aparatą.	Pirma,	Nespresso
aparatai	yra	pagaminti	taip,	kad	tinkamai	veiktų	su	konkrečiais	Nespresso	prekės	ženklo	kavos	kapsulių	dydžiais	ir	formomis.	Naudojant	neoriginalias	kavos	kapsules,	jūsų	kava	gali	būti	pagaminta	netinkamai	arba	būti	blogo	skonio.	Antra,	naudojant	daugkartines	arba	ne	Nespresso	kapsules,	yra	didesnė	rizika	sugadinti	kavos	aparatą.	Nespresso
aparatai	yra	sukurti	taip,	kad	kapsulė	būtų	perforuota	tam	tikru	būdu,	o	netinkamai	pritaikyta	kapsulė	(pavyzdžiui,	pagaminta	iš	kietesnės	plastmasės)	gali	sutrikdyti	šį	procesą	ir	sugadinti	aparato	mechanizmą.	Todėl,	nors	daugkartinės	kavos	kapsulės	gali	atrodyti	ekonomiškas	ir	ekologiškas	pasirinkimas,	jos	gali	sukelti	daugiau	problemų	nei	naudos.
Tad	naudokite	tik	originalias	Nespresso	kapsules,	kad	išvengtumėte	galimų	problemų	ir	užtikrintumėte	geriausią	kavos	kokybę.	Ar	Nespresso	kavos	aparatai	gamina	kavą	su	pienu?	Nespresso	kavos	aparatai	dažniausiai	yra	skirti	gaminti	juodą	kavą	-	espresso,	lungo	ir	pan.,	tačiau	yra	modelių,	kurie	gali	gaminti	ir	kavą	su	pienu.	Pavyzdžiui,
Nespresso	Lattissima	kavos	aparatas	yra	specialiai	sukurtas	taip,	kad	galėtų	gaminti	kavą	su	pienu.	Jis	turi	integruotą	pieno	talpą	ir	gali	paruošti	įvairias	kavos	su	pienu	rūšis,	tokias	kaip	cappuccino	ar	latte,	vienu	mygtuko	paspaudimu.	Be	to,	įsigydami	kavos	aparatą	su	Aeroccino	pieno	plakikliu,	galėsite	greitai	ir	efektyviai	suplakti	pieną	ir	paruošti
savo	mėgstamus	kavos	su	pienu	receptus	namuose.	Ar	Nespresso	kavos	aparatams	būna	akcijos	ir	nuolaidos?	Taip,	Nespresso	nuolatos	siūlo	akcijas	ir	nuolaidas	savo	kavos	aparatams	perkant	tam	tikrą	kapsulių	skaičių,	taip	pat	galite	įsigyti	Original	arba	Vertuo	kavos	aparatų	ir	Aeroccino	rinkinius	mažesne	kaina	nei	perkant	atskirai.	Ar	Nespresso
kavos	aparatas	tinka	namams	arba	biurui?	Taip,	kapsuliniai	Nespresso	kavos	aparatai	puikiai	tinka	tiek	namams,	tiek	biurui.	Yra	daug	pagrindinių	privalumų,	dėl	kurių,	šis	aparatas	gali	tapti	vienu	pagrindinių	akcentų	jūsų	kasienybėje.	Visų	pirma,	Nespresso	kavos	aparatai	yra	įvairių	spalvų,	tad	galite	pasirinkti	tokią,	kuri	geriausiai	tiks	jūsų	namų	ar
ofiso	interjere	-	ar	tai	būtų	modernus	minimalizmas,	ar	tradicinė	klasika,	Nespresso	aparatai	džiugins	akį.	Antra,	Nespresso	kavos	aparatai	yra	nesenstančio	dizaino.	Jie	atrodo	moderniai	ir	elegantiškai,	neatsižvelgiant	į	tai,	ar	tai	naujausi	modeliai	ar	klientų	patikrinti	ir	pamėgti	modeliai.Be	to,	kavos	aparatai	skiriasi	savo	dydžiu	ir	veikimo	principu,	tad
Nespresso	pasiūloje	galite	rasti	tokį	aparatą,	kuris	labiausiai	atitiks	jūsų	poreikius,	nepriklausomai	nuo	to,	naudositės	aparatu	mažesnėje	virtuvėje	ar	dideliame	biure.	Galiausiai,	Nespresso	aparatai	naudoja	kavos	kapsules,	todėl	palaikyti	švarą	yra	lengva	ir	paprasta.	Nespresso	kapsulės	užtikrina,	kad	kiekvienas	kavos	puodelis	būtų	šviežias	ir	puikaus
skonio,	o	kavos	gaminimas	nekeltų	rūpesčių.	Kur	gaminami	Nespresso	aparatai?	Nespresso	bendradarbiauja	su	keletu	garsių	gamintojų,	įskaitant	De'Longhi	ir	Krups,	kurie	gamina	Nespresso	aparatus.	Daugelis	šių	gamintojų	yra	įsikūrę	Europoje,	tačiau	patys	aparatai	gaminami	įvairiose	šalyse,	įskaitant	Prancūziją,	Italiją,	Vokietiją	ir	kitas.	Svarbu
atkreipti	dėmesį,	kad	Nespresso	yra	registruotas	prekės	ženklas	ir	bendrovė	nuolat	stebi	savo	produktų	gamybą,	kad	užtikrintų	aukščiausią	kokybę.	Taigi,	nepriklausomai	nuo	to,	kur	aparatai	ar	kapsulės	yra	gaminamos,	jie	visada	atitinka	Nespresso	kokybės	standartus.	Kokie	yra	Nespresso	kavų	skoniai?	Nespresso	siūlo	platų	kavos	skonių
asortimentą,	kuris	atitinka	skirtingų	kavos	mėgėjų	poreikius.	Pirma,	Nespresso	kavos	kapsulės	pasižymi	skirtingu	intensyvumu	-	nuo	labai	lengvų	iki	labai	stiprių.	Kiekvienos	kapsulės	intensyvumas	yra	nurodytas	ant	pakuotės	ir	leidžia	patogiai	rinktis	kavą	pagal	savo	skonį.	Antra,	Nespresso	siūlo	skonines	kavas,	kurios	yra	praturtintos	natūraliais
skoniais,	tokiais	kaip	vanilė,	kakava,	karamelė	ar	riešutai,	ir	suteikia	kavai	papildomą	poskonį.	Galiausiai,	Nespresso	naudoja	tiek	Arabica,	tiek	Robusta	kavos	pupeles,	taip	pat	jų	abiejų	mišinius	savo	kapsulėse.	Arabica	pupelės	suteikia	subtilų	skonį	su	vaisiškomis	ir	šokoladinėmis	natomis,	o	Robusta	pupelės	yra	žinomos	dėl	savo	stipraus	ir	ryškaus
skonio.	Nespresso	kavos	skonių	asortimentas	yra	labai	platus	ir	įvairus,	todėl,	nepriklausomai	nuo	to,	kokią	kavą	mėgstate,	rasite	Nespresso	kavos	kapsulę,	kuri	atitiks	jūsų	reikalavimus.	Kokia	kava	yra	Nespresso	kapsulėse?	Nespresso	kavos	kapsulėse	naudojamos	Arabica	ir	Robusta	kavos	pupeles,	taip	pat	jų	abiejų	mišiniai.	Arabica	kavos	pupelės	yra
plačiai	pripažintos	dėl	savo	švelnaus	skonio	su	būdingomis	vaisių	ir	šokolado	natomis.	Jos	dažnai	auginamos	aukštesnėse	vietovėse	ir	turi	mažesnį	kofeino	kiekį	nei	Robusta	kavos	pupelės.	Robusta,	kita	vertus,	yra	stipresnė	ir	ryškesnė.	Ji	auginama	žemesnėse	vietovėse	ir	yra	atsparesnė	ligoms	ir	kenkėjams	nei	Arabica.	Robusta	pupelės	suteikia	kavai
galingą,	rūgštų	skonį	ir	daugiau	kofeino.	Nespresso,	siekdama	sukurti	įvairovę	kavos	skonių	asortimente	bei	padėti	klientams	atrasti	unikalų	Nespresso	kavos	skonį,	naudoja	šių	dviejų	rūšių	kavos	pupeles,	taip	pat	jų	mišinius.	Iš	ko	pagamintos	Nespresso	kavos	kapsulės	Nespresso	kavos	kapsulės	pagamintos	iš	aliuminio.	Tai	yra	medžiaga,	kuri	ne	tik
puikiai	saugo	kavos	skonį	ir	aromatą,	bet	ir	yra	100%	perdirbama,	todėl	Nespresso	kapsulės	yra	draugiškos	aplinkai.	Kompanija	yra	įsipareigojusi	aplinkos	apsaugai	ir	turi	kapsulių	perdirbimo	programą	Lietuvoje.	Nespresso	klientai	gali	grąžinti	naudotas	kavos	kapsules	į	Nespresso	butiką,	esantį	Vilniuje,	Panorama	prekybos	ir	laisvalaikio	centre.	Taip
pat,	užsisakant	kapsules	iš	Nespresso	e-parduotuvės,	galite	pasirinkti	“SWAP”	funkciją	ir	panaudotas	kapsules	perduoti	kurjeriui	jūsų	užsakymo	pristatymo	metu.	Grąžintos	kapsulės	yra	perdirbamos,	aliuminio	atliekos	yra	naudojamos	naujoms	prekėms	gaminti,	o	kavos	tirščiai	-	kompostui.	Taigi,	Nespresso	ne	tik	siūlo	aukštos	kokybės	kavą,	bet	ir
rūpinasi	savo	poveikiu	aplinkai.	Kur	pardavinėjamos	Nespresso	kavos	kapsulės?	Lietuvoje	Nespresso	kavos	kapsules	galima	įsigyti	dviem	būdais.	Pirma,	galima	užsisakyti	internetu	per	oficialią	Nespresso	svetainę	www.nespresso.lt.	Tai	-	patogiausias	būdas	užsisakyti	kavos	tiesiai	į	namus	ar	biurą,	nes	užsisakyti	internetu	galite	bet	kuriuo	metu	iš	bet
kurios	vietos.	Neskubėdami	galite	naršyti	po	visą	kavos	asortimentą	ir	rinktis	norimas	kavos	rūšis.	Antra,	jei	norite	asmeniškai	aplankyti	Nespresso	butiką	ir	geriau	susipažinti	su	Nespresso	pasauliu,	tai	galite	padaryti	Vilniuje,	PLC	“Panorama”.	Butike	galite	išbandyti	įvairias	kavos	rūšis,	pasitarti	su	Nespresso	konsultantais	ir	išsirinkti	savo
mėgstamiausias	kavos	kapsules.	Svarbu	paminėti,	kad	originalios	Nespresso	kapsulės	nėra	parduodamos	prekybos	centruose.	Nespresso	siekia	užtikrinti	aukščiausią	kavos	ir	aptarnavimo	kokybę,	todėl	originalias	Nespresso	kavos	kapsules	galima	įsigyti	tik	mūsų	butike	arba	interneto	svetainėje	nespresso.lt	Kokie	pagrindiniai	skirtumai	tarp	Original
Line	ir	Vertuo	Line	kavos	kapsulių?	Nespresso	Original	ir	Vertuo	yra	dvi	skirtingos	kavos	aparatų	ir	kapsulių	sistemos,	kurias	siūlo	Nespresso.	Jos	skiriasi	keletu	pagrindinių	aspektų:	Kapsulės	dydis	ir	forma:	Original	kapsulės	yra	mažesnės	ir	vienodo	dydžio,	o	Vertuo	kapsulės	yra	didesnės	ir	skirtingų	dydžių,	atspindinčių	skirtingus	pagaminamos	kavos
puodelių	dydžius.	Kavos	paruošimo	technologija:	Original	aparatai	naudoja	tradicinį	spaudimo	metodą	kavos	paruošimui,	kurio	metu	karštas	vanduo	praspaudžiamas	pro	pradurtą	kavos	kapsulę.	Vertuo	aparatai	naudoja	patentuotą	"Centrifusion"	technologiją	technologiją,	kai	kapsulė	sukasi	iki	5000	apsisukimų	per	minutę,	kad	tinkamai	paruoštų	kavą.
Kavos	kapsulės	atpažinimas:	Vertuo	aparatai	turi	pažangią	technologiją,	kuri	automatiškai	atpažįsta	kapsulę,	kurią	įdedate	į	aparatą,	ir	reguliuoja	vandens	kiekį,	temperatūrą	ir	sukimosi	greitį,	kad	paruoštų	tobulą	kavos	puodelį.	Kaina:	Tiek	kavos	aparatų,	tiek	kavos	kapsulių	kaina	priklauso	nuo	konkretaus	aparato	modelio	ar	kapsulės	rūšies.	Kiek
gramų	kavos	yra	Nespresso	kavos	kapsulėse?	Nespresso	kavos	kapsulėse	kavos	kiekis	gali	skirtis	priklausomai	nuo	konkrečios	kapsulės.	Nespresso	Vertuo	kapsulėse	esantis	kavos	gramų	kiekis	gali	skirtis	priklausomai	nuo	kavos	mišinio	ir	intensyvumo,	taip	pat	nuo	to,	kokio	dydžio	puodelį	gamina	konkreti	kapsulė:	Espresso	kapsulėse	yra	maždaug	5-7
gramai	kavos,	o	jos	gamina	40	ml	kavos.	Double	Espresso	kapsulėse	yra	maždaug	8-12	gramų	kavos,	o	jos	gamina	80	ml	kavos.	Gran	Lungo	kapsulėse	yra	maždaug	12-14	gramų	kavos,	o	jos	gamina	150	ml	kavos.	Mug	kapsulėse	yra	maždaug	13-20	gramų	kavos,	o	jos	gamina	230	ml	kavos.	Carafe	kapsulėse	yra	maždaug	20-25	gramai	kavos,	o	jos
gamina	535	ml	kavos.	Kiekvienos	Nespresso	kavos	kapsulės	turinys	ir	dydis	gali	šiek	tiek	skirtis	priklausomai	nuo	konkretaus	skonio	ir	kavos	mišinio.	Verta	paminėti,	kad	Nespresso	bendrovė	dėmesingai	parenka	kiekvienoje	kapsulėje	esančią	kavą,	siekdama	užtikrinti	aukščiausią	galutinio	produkto	kokybę.	Kiekviena	kavos	kapsulė	yra	pagaminta	taip,
kad	užtikrintų	optimalų	kavos	ir	vandens	santykį,	siekiant	išgauti	geriausią	galimą	skonį.	Kokios	kavos	kapsulės	geriausios?	Kavos	kapsulių	pasirinkimas	iš	tiesų	labai	priklauso	nuo	kiekvieno	individualaus	skonio	ir	toi,	ko	kokia	kava	mėgaujatės	labiausiai.	Kiekvienas	iš	mūsų	turi	savo	unikalų	kavos	skonio	profilį,	kuris	gali	svyruoti	nuo	labai	stiprios	ir
tamsiai	skrudintos	kavos	iki	lengvų	ir	vaisiškų	skonių.	Nespresso	yra	vienas	iš	populiariausių	kavos	kapsulių	gamintojų,	kuris	siūlo	įvairių	rūšių	kavos	kapsules,	kad	patenkintų	skirtingus	skonio	poreikius.	Nespresso	kapsulės	yra	žinomos	dėl	savo	aukštos	kokybės	ir	skonio	įvairovės,	taip	pat	dėl	rūšių	įvairovės	-	nuo	espresso	ar	lungo	iki	carafe	(grafino).
Nespresso	asortimente	rasite	įvairaus	intensyvumo	ir	skonio	kavas.	Tai	reiškia,	kad,	nepriklausomai	nuo	to,	ar	mėgstate	sodrią	ir	stiprią	kavą,	ar	lengvesnę	ir	subtilią	kavą,	Nespresso	kapsulių	asortimente	turėtumėte	rasti	tai,	kas	atitiks	jūsų	skonį.	Todėl,	jei	esate	naujas	Nespresso	klubo	narys,	išbandykite	skirtingų	rūšių	kapsules	ir	atraskite	savo
mėgstamiausią.	Ar	Nespresso	kavos	kapsulėms	būna	akcijos	ir	nuolaidos?	Nuolaidas	ir	specialius	pasiūlymus	kavos	kapsulėms	gauna	tik	Nespresso	klubo	nariai.	Kokia	Nespresso	kavos	kapsulės	kaina?	Kiekvienos	Nespresso	kavos	kapsulės	kaina	gali	skirtis	priklausomai	nuo	jos	skonio,	intensyvumo	ir	kitų	savybių.	Vertuo	kavos	kapsulės	kaina	priklauso
ne	tik	nuo	kavos	skonio	ar	intensyvumo,	bet	ir	nuo	paruošiamo	kavos	puodelio	dydžio,	tad	espresso	(40	ml)	kapsulės	kaina	yra	nuo	0,57€,	o	Carafe	(535	ml)	kavos	kapsulė	kainuoja	1,55€.	Svarbu	nepamiršti,	kad	kai	kuriuos	Vertuo	kapsulės	gali	paruošti	daugiau	kavos	nei	Original	kapsulės.	Tai	reiškia,	kad	nors	vieneto	kaina	gali	būti	didesnė,	galutinė
kaina	už	kiekvieną	pagamintą	kavos	puodelį	gali	būti	panaši	ar	net	mažesnė.	Nespresso	siekia	užtikrinti	aukščiausią	kavos	kokybę,	todėl	kapsulės	kaina	atspindi	aukščiausios	kokybės	kavos	pupelių	naudojimą	ir	atsakingą	ūkininkavimą,	kuris	yra	svarbus	Nespresso	įsipareigojimas.	Ar	Nespresso	kavos	kapsulės	yra	perdirbamos?	Taip,	Nespresso	kavos
kapsulės	yra	perdirbamos.	Nespresso	klientai	gali	grąžinti	panaudotas	kapsules	į	Nespresso	butiką	Vilniuje,	esantį	PLC	Panorama.	Mūsų	personalas	mielai	priims	panaudotas	kapsules	ir	perduos	jas	perdirbimui.	Be	to,	užsisakant	kavos	kapsules	internetu	per	oficialią	Nespresso	svetainę,	galima	pasirinkti	“SWAP”	paslaugą	-	kurjeriui	pristačius	jūsų
užsakymą,	galėsite	jam	perduoti	ir	panaudotų	kapsulių	maišelį,	kurį	nemokamai	galite	gauti	Nespresso	butike	arba	užsisakydami	e-parduotuvėje.	Šios	paslaugos	yra	nemokamos.	Perdirbant	Nespresso	kavos	kapsules,	aliuminis	iš	kapsulių	yra	perdirbamas	ir	naudojamas	naujų	produktų	gamybai,	o	kavos	tirščiai	yra	kompostuojami.	Tai	vienas	iš
Nespresso	įsipareigojimų	aplinkos	apsaugai	ir	tvarumui.	The	capsule	coffee	machine	is	a	great	invention	that	allows	every	one	of	us	to	enjoy	their	favourite	drink	within	just	a	few	seconds.	We	know	everything	about	creating	reliable	home	coffee	machines,	but	in	Nespresso,	we	also	take	special	care	for	the	palates	of	our	customers.	Coffee	capsules,
available	in	our	Boutiques	and	in	our	online	shop,	are	carefully	selected	compositions	among	which	even	the	most	demanding	coffee	lovers	will	find	their	favourite	flavours	and	aromas!	Our	customers	can	choose	between	29	blends	of	coffees	within	the	permanent	range	of	products	offered,	thanks	to	which	you	can	always	find	a	coffee	that	matches
your	lifestyle,	time	of	day,	or	mood.	The	only	thing	you	need	is	a	capsule	coffee	machine	Nespresso	coffee	capsules	are	a	great	choice	for	people	who	do	not	have	time	to	brew	an	espresso,	but	who	do	not	want	to	give	up	their	favourite	exquisite	coffee	compositions.	Our	functional	capsule	coffee	machines	will	allow	you	to	plunge	into	the	world	of
coffee	experiences	–	by	choosing	one	of	the	available	models,	you	can	prepare	this	beverage	without	any	effort,	at	any	time	of	the	day,	and	in	various	variants.	Remember	that	no	matter	which	coffee	machine	available	in	our	collection	you	choose,	you	can	enjoy	our	coffee	treasures	without	restrictions,	as	every	Nespresso	coffee	capsule	fits	each	of	our
devices.	Coffee	capsules	–	only	moments	away	from	tasting	your	favourite	drink	The	unquestionable	advantage	of	coffee	in	Nespresso	capsules	is	that	it	can	be	prepared	instantly.	High	temperature	and	pressure	accelerate	the	processes	of	proper	coffee	brewing,	bringing	out	its	deepest	qualities.	Our	coffee	in	capsules	does	not	lose	its	properties
since	it	is	very	tightly	closed	against	any	external	factors.	Similarly	to	traditionally	brewed	coffee,	it	is	roasted	and	ground,	with	the	difference	that	it	is	ready	and	waiting	for	you	hidden	in	a	small,	ordinary	and	hermetically	sealed	aluminium	capsule.	What	is	more	–	we	measured	the	right	proportions	for	you,	so	the	coffee	you	choose	will	have	the
same	delicious	taste	every	time.	All	you	need	to	do	is	press	a	proper	button	and	wait	only	a	few	seconds	for	the	coffee	to	be	ready!	Nespresso	–	capsules	appreciated	by	real	coffee	lovers	Original	Nespresso	capsules	have	a	particularly	wide	selection	of	flavours	and	aromas.	Be	sure	to	read	the	above	list	of	different	variants	carefully	as	each	capsule
contains	a	slightly	different	blend	of	coffee.	You	will	surely	find	your	favourite	coffee	among	them,	but	you	may	also	embark	on	a	real	aromatic	journey	in	search	for	a	perfect	coffee.	The	categories	and	collections	of	our	products	as	divided	by	us	are	going	to	be	your	guide.	Within	the	espresso	and	lungo	categories,	you	will	find	the	true	essence	of
coffee	flavour,	but	with	different	intensity,	different	proportions	of	sweetness,	full	flavour,	strength,	intensity,	and	clarity.	This	choice	is	a	great	way	to	discover	the	subtle	differences	between	the	content	of	individual	blends.	Or	perhaps	you	expect	a	slightly	different	taste	experience	from	coffee?	If	so,	explore	the	Barista	Creations	collection,	full	of
delicious	variants	enriched	e.g.	with	coffee	mixed	with	aromas	of	dark	chocolate,	caramel,	or	vanilla.	In	turn,	the	Ispirazione	Italiana	collection	is	the	right	choice	for	fans	of	strong	flavours	and	highly	energetic	coffee.	The	Master	Origins	collection	is	equally	interesting.	There,	you	will	find	exquisite	aromas	full	of	fruity	and	spicy	notes.	These	are
single	origin	coffees	made	with	local	methods	of	coffee	processing.	Immerse	yourself	fully	in	the	world	of	excellent	coffee	that	we,	experts	with	years	of	experience,	offer	to	the	owners	of	Nespresso	capsule	coffee	machines.	Coffee	capsules	that	keep	no	secrets	from	you	The	coffee	inserted	in	our	capsules	is	made	with	the	highest	quality	standards.
We	work	in	the	spirit	of	sustainable	development,	train	and	support	coffee	growers	from	all	around	the	world	in	order	to	take	care	of	every	detail	of	our	delicious	coffee.	We	utilise	natural	resources	in	a	sustainable	way,	we	care	for	the	grounds	on	which	the	coffee	trees	grow	and	we	let	the	plants	grow	and	mature	at	their	own	pace.	All	Nespresso
capsules	are	made	of	aluminium,	which	can	be	recycled	an	infinite	number	of	times.	Our	customers	can	return	their	used	capsules	to	any	Nespresso	Boutique	or	hand	them	over	to	the	courier	while	collecting	their	next	order.	Nespresso	coffee	capsules	available	in	our	Boutiques	and	in	our	online	shop	We	invite	you	to	an	extraordinary	journey
following	our	coffee	inspirations,	extraordinary	aromas	and	flavours	as	well	as	unconventional,	original	coffee	capsule	additives.	To	see	the	full	range	of	our	possibilities,	use	the	products	within	the	offered	range	presented	above	and	find	your	favourite	coffee	capsules!	Praktiškas	kavos	aparatas,	pasižymintis	elegancija	ir	funkcionalumu,	stebėtinai
kompaktiško	ir	minimalistinio	dizaino.	Truputis	elegancijos	kavos	ritualams	visame	pasaulyje.	Kompaktiškas	aparato	dizainas	laimėjęs	„Red	Dot“	apdovanojimą	neužima	daug	vietos,	jis	tiks	bet	kuriai	miestietiškai	virtuvei.	Yra	naudotojams	patogių	funkcijų,	įskaitant	du	programuojamus	mygtukus	su	automatine	paleidimo-sustabdymo	funkcija	Espresso
ir	Lungo	kavai	ruošti	bei	išimamas	nulašėjimo	padėklas	kavos	gėrimams	aukštesnėse	stiklinėse.	Efektyvi	19	barų	pompa	kiekvieną	kartą	leis	profesionaliai	paruošti	kavą	–	ji	puikiai	išgaus	subtilų	kiekvienos	kavos	kapsulės	skonį	ir	geriausius	aromatus	bei	sukurs	tirštą,	aliejingą	putą.	Greito	veikimo	kaitinimo	sistema	idealią	temperatūrą	pasiekia	vos	per
25	sekundes,	o	automatinė	energijos	taupymo	funkcija	aparatą	išjungia	po	9	neveiklių	minučių,	taip	palengvindamas	Jūsų	buitį.	Ikoniškos	linijos,	aukščiausios	kokybės	apdaila	ir	paprastas	naudojimas	-	Citiz	kavos	aparatai	įkūnija	Nespresso	ekspertiškumą	ir	patirtį	visiems	kavos	gerimo	poreikiams.	CITIZ_INSTRUKCIJA	Step	into	a	coffee	corner	that
turns	a	coffee	break	into	moments	worth	sharing.	Grab	a	friend,	brew	a	cup	of	iced	coffee	and	dive	into	the	fun.	Chill	outside	When	summer	calls,	answer	with	the	bold,	new	flavors	of	Nespresso’s	coffees	over	ice.	Share	them	with	friends,	whether	you’re	out	and	about	or	staying	in	(or	keep	them	all	to	yourself,	we	won’t	judge).	Dive	into	new	iced
coffee	recipes	made	with	our	limited-edition	summer	flavors	and	stay	cool	all	day	long.	Taste	the	Sweet	Active	Delight,	an	indulgent	cold	experience	that	combines	creamy	milk	foam,	sweet	honey	and	refreshing	lemon	zest	for	the	most	satisfying	treat.	Unlock	the	ultimate	refreshment	with	our	Coconut	Vanilla	Mint	Iced	Coffee	recipe:	a	must-try	for
any	cold	coffee	lover.	Elevate	your	coffee	game	with	a	refreshing	iced	recipe	combining	creamy	pistachio,	velvety	cold	foam	and	marshmallows	in	a	decadent	treat.	Our	most	compact	machine	yet	–	without	any	compromise	on	taste.	Essenza	Mini	opens	up	the	whole	world	of	Nespresso	coffee.	*	with	purchase	of	120	Original	coffees	Promo	code:
ESSENZAMINI40	View	details	and	buy	Straight	from	the	design	studio,	the	Nespresso	Pixie	coffee	machine	will	please	those	who	like	an	industrial	style.	With	its	hammered	metal	sides,	it	is	a	machine	crafted	for	those	with	strong	standards	in	coffee,	and	in	looks.	*	with	purchase	of	140	Original	coffees	Promo	code:	PIXIE30	View	details	and	buy
When	it	comes	to	coffee,	skyline	is	the	limit	with	the	Nespresso	CitiZ&milk	machine	thanks	to	the	built	in	Aeroccino3.	This	means	hot	milk	froth	at	the	tip	of	your	fingers	for	when	you	feel	like	making	a	Cappuccino	or	a	Latte	Macchiato.	*	with	purchase	of	180	Original	coffees	Promo	code:	CITIZMILK30	View	details	and	buy	Coffee	shop	recipes	at	a
finger	touch.	*	with	purchase	of	200	Original	coffees	Promo	code:	GRAN20	View	details	and	buy	Master	your	inner	Barista!	With	Creatista	Pro,	every	coffee	is	a	masterpiece.	*	with	purchase	of	220	Original	coffees	Promo	code:	CREATISTAPRO20	View	details	and	buy	*	with	purchase	of	80	Vertuo	coffees	Promo	code:	VERTUOPOP84	View	details	and
buy	*	with	purchase	of	80	Vertuo	coffees	Promo	code:	VERTUONEXT84	View	details	and	buy	Milk	possibilities,	made	easy	*	with	purchase	of	80	Vertuo	coffees	Promo	code:	VETRUOLAT84	View	details	and	buy	Inspired	by	the	90s	Add	a	pop	of	retro-cool	colors	to	your	coffee	corner	with	our	new	limited	edition	machines.	No	filters	needed.	Sip	outside
the	box	Travel	mugs,	tumblers,	ice	trays	and	more.	Our	accessories	are	ready	to	roll	with	you	wherever	summer	takes	you.	Gather	around	Every	iced	coffee	is	your	cue	to	hit	pause.	No	big	plans	needed,	just	good	company	and	something	fun	to	get	lost	in.	Inissia	kavos	aparatas	yra	kompaktiškas,	lengvas,	turi	ergonomišką	rankeną,	puikiai	tinka	prie
bet	kokio	interjero	ir	pasižymi	maksimaliu	efektyvumu	ir	Nespresso	garantuojama	kokybe.	INISSIA_INSTRUKCIJA


